
/77%g 
KZ12__F00019 Smlouva o výpůjčce movité véci 

SMLOUVA o VÝPÚJČCE MOVITÉ VĚCI 
uzavřená dle 5 2193 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Právnická osoba): 
Firma: IXPERTA s.r.o. 
zastoupená: Pavlem Šiprem, jednatelem společnosti 
se sídlem: Lihovarská 1060/12, Praha 9, 190 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117991 
IČO: 27599523 
DIČ: 022759952 

(dále jen „půjčitel“) 

Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, 401 13 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
lČ. 25488627 
DIČ: C225488627 

(dále jen „vypůjčitel“) 

uzavírají tuto smlouvu: 

Čl. 1 
Předmět smlouvy 

1) Půjčitel na základě této smlouvy přenechává vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání: 
Diskové pole QUMULO (5x C-series 72T) a switch Juniper QFX5120-48Y-AF02 
ve specifikaci: 
Položka: Označení uzlu Sériové číslo 
Juniper QFX5120-48Y—AFO2 XH3721270027 
Qumulo C-series 72T 1 805020053012 
Qumulo C-series 72T 2 80502250400E 
Qumulo C-series 72T 3 8050200513013 
Qumulo C-series 72T 4 80502005301 B 
Qumulo C-series 72T 5 30502250400F 
včetně standardního příslušenství: kabeláž, SFP moduly, PoC flight box (dále jen „předmět výpůjčky"), 
jehož celková cena činí 6 milionů Kč (slovy šest milionů korun českých), a vypůjčitel tento předmět 
výpůjčky přebírá. 

2) Předmět výpůjčky bude umístěn na Oddělení provozu infrastruktury. 

3) Půjčitel se zavazuje předat předmět výpůjčky vypůjčiteli nejpozději do 7 dnů od podpisu této 
smlouvy. 

4) Půjčitel seznámil vypůjčitele s návodem, který je nutno při užívání předmětu výpůjčky dodržovat, 
i s e  všemi zvláštnostmi, které je třeba dodržovat při užívání předmětu výpůjčky oproti obecně 
známým pravidlům. Kopii návodu k použití je povinen půjčitel poskytnout vypůjčiteli nejpozději při 
předání předmětu výpůjčky. 

Čl. 2 
Vrácení předmětu výpůjčky 

1) Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky půjčiteli vrátit, jakmile jej nebude potřebovat, nejpozději 
však do 31.08.2023. Vypůjčitel není oprávněn poskytnutou věc přenechat k užívání třetí osobě. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 2 



K212_F00019 Smlouva o výpůjčce movité věci 

2) Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby zapůjčení, 
jestliže vypůjčítel předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže jej užívá vrozporu súčelem, 
kterému slouží. Právo žádat předčasné vrácení předmětu výpůjčky má půjčitel ivpřípadě, že 
předmět výpůjčky byl přenechán k užívání třetí osobě bez jeho souhlasu. 

čl. 3. 
Užívání předmětu výpůjčky 

1) Vypůjčitel se zavazuje poskytnutý předmět výpůjčky užívat řádně a vsouladu s účelem, 
ke kterému je určen. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky pojistit a chránit před poškozením, 
ztrátou nebo zničením. 

2) Vypůjčitel hradí obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky. 

Čl. 4 
Odpovědnost za škodu 

1) V případě zničení, ztráty či poškození předmětu výpůjčky se odpovědnost vypůjčítele posuzuje 
podle obecných ustanovení o odpovědnosti za škodu. Za nadměrné opotřebení předmětu výpůjčky 
odpovídá vypůjčitel jako za poškození. 

2) Půjčítel prohlašuje, že předmět výpůjčky nemá žádné skryté vady. Pakliže by se během užívání 
vyskytly a následkem takové vady došlo ke škodě, odpovídá za ni půjčitel vypůjčiteli dle obecných 
ustanovení o odpovědnosti za škodu. 

čl. 5 
Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každý z účastníků po jednom. 

2) Veškeré změny a doplňky lze platně sjednat pouze písemnou formou. 

3) Pokud není vtěto smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků obecně platnými 
předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění vregistru smluv 
podle zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude uveřejněna vypůjčítelem. 

5) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti uveřejněním vregistru smluv. 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31. 08. 2023. 

6) Smluvní strany prohlašují, že textu smlouvy porozuměly a souhlasí s ním, a že uzavírají tuto 
smlouvu na základě své svobodné a vážně vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 2 




